РЕШЕНИЕ
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»

ХАЛАН ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИ
ДЕПУТАТВЛÄН СОБРАНИН

РЕШЕНИ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

от 24 декабря 2015 года №  94

О внесении изменений в Положение о представлении лицами,
замещающими муниципальные должности (на постоянной основе)

и должности муниципальной службы в муниципальном образовании
«Городской округ «Город Козьмодемьянск», сведений о своих расходах,
а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

      На основании Федерального закона от 05.10.2015 г. № 285-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части
установления  обязанности  лиц,  замещающих  государственные  должности,  и
иных  лиц  сообщать  о  возникновении  личной  заинтересованности,  которая
приводит или может привести к конфликту интересов,  и принимать меры по
предотвращению  или  урегулированию  конфликта  интересов»,  Федерального
закона  от  03.11.2015  г.  №  303-ФЗ «О  внесении  изменений  в  отдельные
законодательные акты Российской Федерации»

   Собрание депутатов муниципального образования «Городской округ «Город
Козьмодемьянск» РЕШИЛО:
       1.  Внести  в  Положение  о  представлении  лицами,  замещающими
муниципальные  должности  (на  постоянной  основе)  и  должности
муниципальной  службы  в  муниципальном  образовании  «Городской  округ
«Город Козьмодемьянск», сведений о своих расходах, а также о расходах  своих
супруги (супруга)  и несовершеннолетних,  утвержденное решением Собрания
депутатов  муниципального  образования  «Городской  округ  «Город
Козьмодемьянск»  от  28  марта  2014  года  №  394  (в  ред.  решения  Собрания
депутатов  муниципального  образования  «Городской  округ  «Город
Козьмодемьянск» от 16.09.2015 г. № 75), следующие изменения:
         а) в пунктах 2, 6 слово «,акций» исключить;
         б)  слова  «(на  постоянной  основе)»  исключить  по  всему  тексту
вышеуказанного решения.

         2. Настоящее решение вступает в силу  после  официального
опубликования, пункт «а» распространяется на правоотношения, возникшие с
17.10.2015  г.,  пункт  «б»  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
04.11.2015 г.

       Председатель Собрания депутатов
          муниципального образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск»             А. Бурмистров

2